
Qbrick lanserar Dirion - satsning för styrning, säkerhet
och regelefterlevnad inom AI

Qbrick vidareutvecklar sitt erbjudande inom digital infrastruktur för AI
genom Dirion, med fokus på kontroll, spårbarhet och regelefterlevnad för AI-
lösningar i verksamhetskritiska miljöer.

Dirion bygger vidare på Qbricks teknologi inom säkra och skalbara
videoplattformar, videoinfrastruktur för AI-agenter, AI-baserade avatarer och
realtidskommunikation. Genom bolagets plattform kan AI-baserade avatarer
och AI-agenter redan idag kommunicera med användare i realtid genom
video, tal och interaktion. Dirion kompletterar dessa möjligheter med funktioner
för styrning, kontroll och spårbarhet.

- AI får en allt viktigare roll i verksamhetskritiska processer och vi ser ett
växande behov av lösningar som skapar kontroll, transparens och säkerhet.
Med införandet av regelverk som EU AI Act ökar också kraven på organisationer
att kunna dokumentera, styra och följa upp hur AI används. Dirion är en naturlig
vidareutveckling av Qbricks arbete inom säker digital infrastruktur och AI-
baserade kommunikationslösningar, säger Krister Karjalainen, VD för Qbrick.

Dirion riktar sig initialt till organisationer inom finans, offentlig sektor, hälso- och
sjukvård samt andra verksamheter med höga krav på säkerhet, kontroll och
transparens. Dialog förs med flera tongivande aktörer inom dessa områden
kring användning av AI i verksamhetskritiska miljöer. Som en del av dessa
dialoger pågår arbete kring två potentiella pilotprojekt som bolaget bedömer
har goda förutsättningar att inledas inom kort.

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 0708-811229

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt SaaS- och AI-bolag inom videokommunikation.
Bolaget erbjuder en molnbaserad plattform som utgör en central infrastruktur
för videokommunikation, där företag och organisationer kan skapa, hantera
och distribuera live och förinspelad video i stor skala på ett säkert sätt och med
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hög regelefterlevnad, med stöd av AI och interaktiva funktioner. Plattformen
används för interna och externa kommunikationsflöden, såsom finansiell
kommunikation, utbildning, sälj- och presentationsmaterial samt live-event.
Qbrick grundades 1999 och har helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark
och Finland. Huvudkontoret ligger i Stockholm och aktien är noterad på NGM
Growth Market.

För mer information, se www.qbrick.com

http://www.qbrick.com/
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